平成25年４月22日

各 位

商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成25年４月22日開催の取締役会において、平成25年６月14日開催予定の臨時株主総会で

「定款の一部変更の件」が承認されること及び本日付で締結いたしました吸収分割契約に基づく吸収

分割の効力が発生することを条件として、商号変更について決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、本日付「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結に関するお知らせ」

に記載のとおり、機動的な事業運営を行うと共に、競争力をより高めるためのグループ経営戦略の策

定とその推進に取り組むことを目的に、持株会社体制に移行する予定であり、これに伴い、商号の変

更を行うものです。

２. 新商号

株式会社アイナボホールディングス

（英文名 ＡＩＮＡＶＯ ＨＯＬＤＩＮＧＳ Ｃｏ．，Ｌｔｄ．）

３. 変更予定日

平成25年10月１日

以 上

会社名 株式会社アベルコ

代表者名 代表取締役社長 阿部 一成

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５３９）

問合せ先 常務取締役管理本部長 永澤 正博

電話 03－3853－3391(代)